
UCHWAŁA NR LXVI/814/24 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mikołowskiemu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. poz.609) 
oraz art.216 ust.2 pkt 5, art.220 ust.1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 
2023r. poz1270 z późn. zmianami), w związku z uchwałą Nr LXII/753/23 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 
14 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2024 rok wraz ze zmianami 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. Udzielić pomocy finansowej Powiatowi Mikołowskiemu w formie dotacji celowej w roku 
2024 na niżej wymienione zadania: 

1) "Remont wybranych odcinków dróg powiatowych na terenie powiatu mikołowskiego - ul.Bukowina, 
ul.Długosza" w wysokości 286.225,49zł; 

2) "Przebudowa ciągu drogowego nr 5314S Powiat Mikołowski - ul.Tyska w Orzeszu - etap IV 
rozszerzony" w wysokości 100.000,00zł; 

3) "Przebudowa ul.Chrobrego w Orzeszu - etap II w wysokości 314.114,00zł. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie pomiędzy 
Powiatem Mikołowskim a Miastem Orzesze. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Orzesze 

 
 

mgr inż. Jan Mach 

 

Id: 5955FFA6-7D10-456A-90A0-A370A8D2E88C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/814/24 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


